
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 95 DATA 30-06-2017

OGGETTO:    RETTIFICA IMPUTAZIONE DI SPESA DETERMINA N. 32
DEL 25.2.17

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Visto il decreto del Sindaco n.1/2017 prot.n.1331 del 18-03-2017, con il quale è stata rinnovata al
sottoscritto la responsabilità della gestione del servizio relativo all’area amministrativa con il potere di
assumere atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di gestione;

Visto il bilancio 2017;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO lo statuto dell’Ente;

RICHIAMATA  la determina n.32 del 25.2.17 con la quale si dava  mandato all’ Economo Comunale di
corrispondere le  somme necessarie al pagamento dei diritti postali di spedizione delle Ordinanze Sindacali
di sgombero degli immobili dichiarati inutilizzabili o inagibili a seguito delle risultanze delle schede
Fast/Aedes redatte da parte dei tecnici accreditati presso la DI.COMA.C. operanti nel territorio comunale,
imputando la  spesa sul cap.   471, codice intervento 01.06-1.03.02.99.999 “spese correnti emergenza
sisma 2016”;

Visto che a seguito dell’approvazione del bilancio 2017-2019 il predetto capitolo e’ rimasto solo per la parte
residua mentre ne e’ stato creato uno nuovo e precisamente 471-2, codice intervento 11.02-1.03.02.99.999
“spese correnti emergenza sisma 2016”;

Ritenuto quindi dover spostare l’imputazione della spesa;

D E T E R M I N A

per quanto in narrativa, che si intende qui integralmente riportato e facente parte della presente
determina:



di spostare la somma di € 200,00 dal cap. 471  , codice intervento 01.06-1.03.02.99.999 “spese correnti
emergenza sisma 2016” al cap. 471-2 , codice intervento 11.02-1.03.02.99.999 “spese correnti emergenza
sisma 2016”;

Lì, 30-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 30-06-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 30-06-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 30-06-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   01-07-2017                numero di pubblicazione 245

            IL MESSO COMUNALE


